Vídeo | DINION IP 5000 HD
DINION IP 5000 HD
u Elegante câmara de rede para interior
u Resolução de 1080p para imagens nítidas
u Redução inteligente do ruído que diminui os
requisitos em termos de largura de banda e de
armazenamento até 50%

Humidade 0% a 90% de humidade relativa (sem
condensação)
Como encomendar
DINION IP 5000 HD
Câmara de caixa IP para interior de 1080p. iDNR; dia/
noite; transmissão quádrupla H.264; serviços em
nuvem; ROI; detecção de movimentos/sabotagem/
áudio; 1080p
N.º de encomenda NBN-50022-C
5 | DINION IP 5000 HD
DINION IP 5000 HD
Câmara de caixa IP para interior de 1080p; iDNR; dia/
noite; transmissão quádrupla H.264; serviços em
nuvem; ROI; detecção de movimentos/sabotagem/
áudio; 1080p; varifocal de 3,3 a 12 mm; diafragma DC;
objectiva F1.4; correcção de IV
N.º de encomenda NBN-50022-V3
Acessórios de hardware
Objectiva varifocal de megapíxeis SR
Objectiva varifocal megapíxel SR com correcção de IV.
Sensor de 1/2,5 pol.; montagem CS; diafragma SR de
4 pinos; 5 MP; 9 a 40 mm; F1.5 a F8
N.º de encomenda LVF-5005C-S0940
Objectiva varifocal de megapíxeis SR
Objectiva varifocal de megapíxeis SR com correcção
de IV. Sensor de 1/2,5 pol.; montagem CS; diafragma
SR de 4 pinos; 5 MP; 1,8 a 3 mm; F1.8 a F8
N.º de encomenda LVF-5005C-S1803
S1460 Cabo de serviço/monitor
Jack de 2,5 mm para cabo conector de vídeo BNC. 1 m
N.º de encomenda S1460
EX12LED‑3BD‑8M Projector de infravermelhos
Miniprojector de IV de 850 nm. Feixe de LEDs; difusor
3D; preto; HFOV de 17 m; ângulo do feixe de 30°
N.º de encomenda EX12LED-3BD-8M
EX12LED‑3BD‑8W Projector de infravermelhos
Miniprojector de IV de 850 nm. Feixe de LEDs; difusor
3D; preto; HFOV de 16 m; ângulo de feixe de 60°
N.º de encomenda EX12LED-3BD-8W
EX12LED‑3BD‑9M Projector de infravermelhos
Miniprojector de IV de 940 nm. Feixe de LEDs; difusor
3D; preto; HFOV de 17 m; ângulo do feixe de 30°
N.º de encomenda EX12LED-3BD-9M
EX12LED‑3BD‑9W Projector de infravermelhos
Miniprojector de IV de 940 nm. Feixe de LEDs; difusor
3D; preto; HFOV de 16 m; ângulo de feixe de 60°
N.º de encomenda EX12LED-3BD-9W
Opções de software
BVIP AES com encriptação de 128 bits
Encryption Site License de 128 bits BVIP AES. Esta
licença é necessária apenas uma vez por instalação.
Permite a comunicação encriptada entre dispositivos e
estações de gestão BVIP.
N.º de encomenda MVS-FENC-AES
6 | DINION IP 5000 HD
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860